
Rb-D.0201-1-71/21 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2021 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2020 Rektora AGH  

z dnia 26 lutego 2020 r w sprawie zasad realizacji w AGH projektu  

Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza w latach 2020 – 2026 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz §20 ust. 1 Statutu AGH 

(uchwała Nr 137/2019 Senatu AGH z dnia 26 czerwca 2019 r. z późn. zm.), zarządzam,  

co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 12/2020 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zasad realizacji w AGH projektu Inicjatywa 

Doskonałości – Uczelnia Badawcza w latach 2020 – 2026, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczącym Rady jest wskazany przez Rektora Prorektor.”.  

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


